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CAMPEONATO MINEIRO DE ARRANCADA 2008
4 BATERIA
11 E 12 DE OUTUBRO

STT

NTW Timing Systems - Copia licenciada para

FMA
Piloto Tempo T.R. Dif. Média Tempo 1 T.RA
ROMANDIO RUFINO 8,704 0,250 ---- 83,217 8,875 0,406
ENRICK DE FILIPPIS 8,907 0,047 -0,203 81,320 9,235 0,391
PAULO FRICHE 9,625 0,422 -0,921 75,254 10,563 0,766

Tempo 2

8,704
8,907
9,766

TR.2

0,250
0,047
0,547

Tempo 3

8,750

TR.3

0,312

Tempo 4

8,812
10,781
10,000

TR.4

0,344
0,578
0,719

Tempo 5

9,625

T.R.5

0,422

Categoria

STT
STT
STT



2a. Etapa/4a. Etapa - Santa Luzia - Mega Space
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